

Opfordring til interessetilkendegivelse for Offentlig-Privat Innovation

Projekt Patientmonitorering er sat i gang og Psykiatrien Region Sjælland er nu åben for henvendelser fra private virksomheder, som er interesseret i at indgå i et innovationssamarbejde om afprøvning samt udvikling af mobile monitoreringsløsninger vedrørende måling af patienters vitale værdier i den sekundære sektor. Dette er med henblik på at få et mere kontinuerligt billede af patienters tilstand baseret på deres vitale værdier, med henblik på at forbedre klinikernes overblik over den enkelte patient.

Den fulde projektbeskrivelse kan læses nedenfor.

Hvis du som privat virksomhed har interesse i at komme i betragtning til et innovationssamarbejde, skal du indsende en beskrivelse (maks én normalside, 2.400 anslag) af hvilke kompetencer og løsningsmuligheder din virksomhed kan bidrage til samarbejdet med.

I beskrivelsen bør det anføres:

- Hvad I som virksomhed kan bidrage med til samarbejdet
- Hvilke ressourcer I vil investere i samarbejdet
- Hvilke samarbejdspartnere I eventuelt finde nødvendige at inddrage i samarbejdet
- Hvordan I internt vil organisere ledelsen af projektet
- Hvilken erfaring I har med tilsvarende udviklingsopgaver og -samarbejder

Det forventes, at der på baggrund af interessetilkendegivelserne vil blive afholdt dialogmøder med den eller de leverandører, som vurderes bedst at kunne indgå i samarbejdet og bidrage til opfyldelse af de opsatte mål, samt at der på denne baggrund vil blive indgået en OPI-aftale med en eller flere virksomheder.

Det forventes således, at interessetilkendegivelserne og dialogmøderne vil vise, at der er grundlag for at indgå en OPI-aftale, jf. udbudslovens § 22, med nærmere regulering af samarbejdsvilkår, herunder om parternes bidrag, finansiering og fordeling af rettigheder til de udviklede løsninger.

Der tages dog forbehold for at afslutte eller ændre OPI-aftalen afhængigt af projektpartnerens løbende vurdering af muligheden for at gennemføre et succesfuldt projekt.

Interessetilkendegivelsen bedes fremsendt til

Kresten Dørup, Psykiatridirektør Region Sjælland via krdo@regionsjaelland.dk

Overordnet projektbeskrivelse:

Baggrund

Psykiatriske patienter, der får Zypadhera, har behov for tæt overvågning af deres vitale værdier på grund af risikoen for post injektions syndrom. Patienterne skal have præparatet på hospitalet, hvorefter de skal blive til tre timers observation. Det er ikke alle patienter, der kan tilbydes Zypadhera, grundet kravet om monitorering efter indtagelse efter udskrivning eller som ikke har overskuddet til at bruge en dag på transport og være i observation. Målet er at kunne tilbyde behandlingen i hjemmet med mindst mulig forstyrrelse i patientens daglighed, hvor de monitoreres.

Formål

Formålet med nærværende projekt er at gøre det muligt for flere patienter at få Zypadhera i eget hjem, da deres vitale værdier monitoreres kontinuerligt. Dette reducerer behovet for hyppige hospitalsbesøg og giver en mere fleksibel og behagelig behandling for patienten. Formålet er ligeledes at reducere antallet af sundhedspersonale, der observerer vitale værdier, herunder at reducere i manuelle målinger.